1 Januari 2026 : Tahun Baru Masehi 27 Mei 2026 : Hari Raya Idul Adha

16 Januari 2026 : Isro' Mi'roj Nabi Muhammad SAW 31 Mei 2026 : Hari Raya Waisak 2570

17 Februari 2026 : Tahun Baru Imlek 2577 1 Juni 2026 : Hari Lahir Pancasila

19 Maret 2026 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1948 16 Juni 2026 : Tahun Baru Hijriyah 1448

KALENDER TK BUSTANUL ATHFAL

TAHUN AJARAN 2025/2026

No BULAN
TANGGAL